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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2013 г.
01-3550-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений долгосрочную муниципальную целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Тихвинском районе Ленинградской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2012 года №01-2496-а

	21. 2400 ДО


Во исполнение постановления Правительства Ленинградской области от 16 сентября 2013 года №297 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 27 декабря 2010 года №366 «О долгосрочной целевой программе «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области» на 2011-2013 годы»» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Тихвинском районе Ленинградской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 12 октября 2012 года №01-2496-а, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1.1. «Организация мероприятий по приспособлению для доступа инвалидов здания муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания» подраздела 1.1. «Социальная защита населения» раздела 1. «Приспособление объектов социальной инфраструктуры Тихвинского района для беспрепятственного доступа инвалидов» Плана мероприятий на 2013 год изложить в новой редакции:

	1.1.1. Организация мероприятий по приспособлению для доступа инвалидов здания муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания»
	2013 
	1300,0 
	0,0 
	650,0 
	650,0 
	0,0 
	- поставка мобильного подъемного устройства (2 шт.), адаптация входа в здание центра, входа в жилой модуль для инвалидов-колясочников, устройство нескользящего покрытия пола в отделениях центра,
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	устройство места для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов. Софинансирование в рамках долгосрочной целевой программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области» на 2011-2013 годы»
	
	


1.2 Пункт 1.1.2. «Организация мероприятий по приспособлению для доступа инвалидов здания муниципального учреждения «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Треди»» подраздела 1.1. «Социальная защита населения» раздела 1. «Приспособление объектов социальной инфраструктуры Тихвинского района для беспрепятственного доступа инвалидов» Плана мероприятий на 2013 год изложить в новой редакции:

	1.1.2. Организация мероприятий по приспособлению для доступа инвалидов здания муниципального учреждения «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями  «Треди»
	2013 
	1300,0 
	0,0 
	650,0 
	650,0 
	0,0 
	- поставка подъемного устройства, оборудование и дооборудование восьми санитарно-гигиенических комнат, устройство места для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов.  Софинансирование в рамках долгосрочной целевой программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области» на 2011-2013 годы»
	КСЗН администрации Тихвинского района, КСЗН Ленинградской области


	получатель - МУ «Центр «Треди»


И.о.главы администрации                                                               А.М.Тимков

СОГЛАСОВАНО:

	
	Заведующий общим отделом 
	И.Г.Савранская 
	

	
	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов
	

	
	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова 
	

	
	Председатель комитета социальной защиты
	О.Н.Большакова
	

	
	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова
	


РАССЫЛКА:

	Дело 
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет социальной защиты населения
	2

	Комитет финансов 
	1

	Комитет по экономике и инвестициям 
	1


	ВСЕГО:
	6


М.Н.Канюкова
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